
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1040

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:22:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 220/2016

N° do Processo: 220

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEDRAS E BICA CORRIDA - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE PEDRAS E BICA CORRIDA - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2017 00:00:00 ATA 1-2017 PP 220-2016 MARIA GABRIELA PEREIRA S... Baixar

17/10/2017 00:00:00 ATA 1-2017 PP 220-2016 ANTONIO CARLOS ALVES SAL... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1/2017 - PP 220/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1/2017 - PP 220/2016 ... Baixar

22/12/2016 09:00:00 PP 220 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1040/aquisicao-de-pedras-e-bica-corrida-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7008ae7fc6f25bb96d967028c853ee0c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f0a2a7fc47a5fea2741f9e44ee963be.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/506f8a21a7e54f3a8296a7d5b9ed050a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc3ecd34dd89c85d434b68cc88ae3892.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db7f9123564a5bcb91849300d0cf725f.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/12/2016 00:00:00 Ata_Pregao_220-2016 Baixar

19/12/2016 00:00:00 PP 220 2016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5970930312b113206e48a9de06a821e0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/709603fe295c795231bb63b6c4c05e86.pdf

